SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
        CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                      E DO ADOLESCENTE DO PARANÁ

 DELIBERAÇÃO Nº 024/2011
PROGRAMA CRESCER EM FAMÍLIA

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente
em 19/08/2011

DELIBEROU

Art. 1º. Pela prorrogação do prazo de entrega dos projetos analisados pelas Equipes Regionalizadas
da Secretaria da Família e Desenvolvimento Social.

Parágrafo Único -  Os processos analisados pelas Equipes Regionais da SEDS, deverão estar na
Sede da Secretaria da Família e Desenvolvimento Social até o dia 24/08/2011.

Art.3.°.Esta Deliberação estará disponível na seguinte página eletrônica: www.cedca.pr.gov.br

Art. 4º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de agosto de  2011.

Luciano Antonio da Rosa
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente

Édina Maria Silva de Paula
Vice-presidente do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente

http://www.secj.pr.gov.br/